

Sandhøj Holding ApS

**Frederiksborgvej 17, 3600 Frederikssund
CVR-nr. 33 35 81 80**

Årsrapport

1. januar - 31. december 2025
(15. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den / 2026

Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE:

Påtegninger:

Ledelsespåtegning side 1

Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab side 2

Ledelsesberetning m.v.:

Selskabsoplysninger side 3

Ledelsesberetning side 4

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025

Anvendt regnskabspraksis. side 5 - 6

Resultatopgørelse for 2025 side 7

Balance pr. 31. december 2025. side 8 - 9

Egenkapitalopgørelse side 10

Noter side 11

SELSKABSOPLYSNINGER.

Selskabet: Sandhøj Holding ApS
Frederiksborgvej 17
3600 Frederikssund

CVR.nr.: 33 35 81 80
Stiftet: 22. november 2010
Hjemsted: Frederikssund
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion: Nina Sandhøj

LEDELSESBERETNING.

Hovedaktiviteter:

Selskabets formål er at besidde kapitalandele i andre kapitalselskaber.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold:

Årets resultat kr. 1.810.383 anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning:

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE FOR 2025.

	note	2025 kr.	2024 i 1.000 kr.
Bruttotab		31.770	22
Personaleomkostninger	1	0	0
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER M.V.		-31.770	-22
Andre finansielle indtægter.		2.851.803	1.772
Øvrige finansielle omkostninger.		493.652	188
RESULTAT FØR SKAT		2.326.381	1.562
Skat af årets resultat		515.998	239
<u>ÅRETS RESULTAT</u>		<u>1.810.383</u>	<u>1.323</u>
Resultatdisponering:			
Forslag til udbytte for regnskabsåret 2025		2.000.000	1.500
Betalt á conto udbytte i 2025		862.100	0
Overført resultat		-1.051.717	-177
<u>DISPONERET I ALT</u>		<u>1.810.383</u>	<u>1.323</u>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2025.

		2025	2024 i
<u>AKTIVER:</u>	note	kr.	1.000 kr.
Indestående i pengeinstitut		<u>633.105</u>	<u>3.492</u>
LIKVIDE BEHOLDNINGER.		<u>633.105</u>	<u>3.492</u>
VÆRDIPAPIRER	2	<u>19.827.119</u>	<u>17.737</u>
Tilgodehavende SKAT		<u>119.862</u>	<u>0</u>
<u>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT</u>		<u>20.580.086</u>	<u>21.229</u>
<u>AKTIVER I ALT</u>		<u>20.580.086</u>	<u>21.229</u>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2025.

	note	2025 kr.	2024 i 1.000 kr.
<u>PASSIVER:</u>			
Selskabskapital		80.000	80
Overført resultat		18.345.271	19.397
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>2.000.000</u>	<u>1.500</u>
<u>EGENKAPITAL I ALT</u>		<u>20.425.271</u>	<u>20.977</u>
Skyldig selskabsskat		0	238
Anden gæld		<u>154.815</u>	<u>14</u>
<u>KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSE</u> R		<u>154.815</u>	<u>252</u>
<u>GÆLDSFORPLIGTELSE</u> R I ALT		<u>154.815</u>	<u>252</u>
<u>PASSIVER I ALT</u>		<u>20.580.086</u>	<u>21.229</u>

EGENKAPITALOPGØRELSE.

	2025	2024 i
<u>Selskabskapital:</u>	<u>kr.</u>	<u>1.000 kr.</u>
Selskabskapital pr. 1. januar 2025	<u>80.000</u>	<u>80</u>
Selskabskapital pr. 31. december 2025	<u>80.000</u>	<u>80</u>
 <u>Overført resultat:</u>		
Overført resultat pr. 1. januar 2025	19.396.988	19.574
Overført i henhold til resultatdisponering	<u>-1.051.717</u>	<u>-177</u>
Overført resultat pr. 31. december 2025	<u>18.345.271</u>	<u>19.397</u>
 <u>Forslag til udbytte for regnskabsåret:</u>		
Saldo pr. 1. januar 2025	1.500.000	450
Udloddet udbytte	-1.500.000	-450
Forslag til udbytte for regnskabsåret 2025	<u>2.000.000</u>	<u>1.500</u>
Saldo pr. 31. december 2025	<u>2.000.000</u>	<u>1.500</u>
 Egenkapital i alt pr. 31. december 2025	<u>20.425.271</u>	<u>20.977</u>

NOTER.

	2025 kr.	2024 i 1.000 kr.
<u>Note 1. Personaleomkostninger:</u>		
Lønninger og gager	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>0</u>	<u>0</u>
Gennemsnitlig antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<u>Note 2. Værdipapirer:</u>		
Saldo pr. 1. januar 2025		17.736.549
Tilgang i året		4.699.394
Afgang i året		<u>3.811.081</u>
		18.624.862
Kursgevinst/tab realiseret i året		-367.488
Årets ændringer i dagsværdien, der er indregnet i resultatopgørelsen		<u>1.569.745</u>
Dagsværdi pr. 31. december 2025		<u>19.827.119</u>
Årets ændringer i dagsværdien, der er indregnet i egenkapitalen		<u>0</u>